
UCHWAŁA NR XXXV/228/2021 
RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz.1372) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235 – 237, 258, 264 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada 
Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/150/2020 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu Gminy Golina na rok 2021 zmienionej: 

- zarządzeniem nr 7/2021 z dnia 04 lutego 2021 r. 

- uchwałą nr XXIX/171/2021 z dnia 25 lutego 2021 r. 

- zarządzeniem nr 12/2021 z dnia 26 lutego 2021 r. 

- zarządzeniem nr 19/2021 z dnia 31 marca 2021 r. 

- uchwałą nr XXX/191/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

- zarządzeniem nr 22/2021 z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

- uchwałą nr XXXI/197/2021 z dnia 20 maja 2021 r. 

- zarządzeniem nr 26/2021 z dnia 31 maja 2021 r. 

- uchwałą nr XXXII/207/2021 z dnia 17 czerwca 2021 r. 

- zarządzeniem nr 29/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. 

- zarządzeniem nr 32/2021 z dnia 30 lipca 2021 r. 

- zarządzeniem nr 33/2021 z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

- uchwałą nr XXXIV/218/2021 z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

- zarządzeniem nr 35/2021 z dnia 6 września 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchwalone w §1 ust. 1 dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 600 326,61 zł, to jest do 
kwoty 57 413 402,34 zł, z tego: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 195 583,69 zł, to jest do  kwoty 
55 915 254,93 zł, dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 404 742,92 zł, to jest do kwoty 
1 498 147,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami zwiększa się o kwotę 2 608,00 zł, to jest do kwoty 17 925 449,92 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp stanowią kwotę 1 494 262,37 zł. 

4. Uchwalone w § 2 ust.1 wydatki budżetu gminy zwiększa  się o kwotę 600 326,61 zł, to jest do 
kwoty 62 328 385,67 zł, z tego: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 696 326,61 zł, to jest do kwoty 
53 901 464,11 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 96 000,00 zł, to jest do kwoty 
8 426 921,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami zwiększa się o kwotę 2 608,00 zł, to jest do kwoty 17 925 197,56 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. W uchwale nr XXVII/150/2020 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok w paragrafie 13 po punkcie 1 dodaje się punkt 1a w następującym 
brzmieniu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 341B4CA6-80DB-4F66-94A2-7EEC3DF9F1E9. Podpisany



„Dochody z wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym w kwocie 16 934,05 zł przeznacza się na realizację zadań określonych 
w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Golinie i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Wojdyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 341B4CA6-80DB-4F66-94A2-7EEC3DF9F1E9. Podpisany



                        UZASADNIENIE  
   
 
I.DOCHODY wg stanu na 6 września  2021 roku                          56 813 075,73       
zmiana o                      600 326,61 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Razem                 57 413 402,34 
 
II.WYDATKI wg stanu na 6 września 2021 roku                                       61 728 059,06 
zmiana o                                                                                                                              600 326,61 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Razem                  62 328 385,67 
             
Zmiany budżetu obejmują: 
  1)zwiększenie dochodów  z tytułu: 
   - subwencji oświatowej na Finansowanie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu  
     i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych –  
    32 550,00 zł, 
   - wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
      - 16 934,05 zł, 
   - dotacji celowej na wykonanie projektu Senior + 68 962,65 zł (dotacja została zwrócona do budżetu 
     Wojewody w roku 2020 celem przekazania jej na wydatki niewygasające, a w 2021 została 
      przekazana ponownie do budżetu gminy z klasyfikacją §2030. Wydatki na realizację zadania 
      zostały w całości zagwarantowane ze środków własnych, dlatego też otrzymaną dotację 
      przeznacza się na to zadanie zdejmując jednocześnie środki własne w tej samej wysokości, które 
      przeznacza się na inne wydatki), 
   - wpływu dotacji z tytułu zrealizowanych projektów w roku 2020 dotyczących rewitalizacji Osiedla 
     Starówka -  404 742,92 zł z tego: 
     - nadanie nowej funkcji po byłej restauracji Smakosz  - 91 463,76 zł, 
     - rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w m. Golina – 313 279,16 zł 
  - wpływu z opłaty eksploatacyjnej – 1 727,00 zł, 
  - wpływu za mandat karny  - 100,00 zł, 
  - otrzymania z WFOŚiGW refundacji kosztów poniesionych przez gminę w br. przy wdrażaniu 
     programu Czyste Powietrze – 550,00 zł, 
  - wpływu z różnych dochodów – 3 715, 79 zł (2 952,00 zł +763,79 zł), 
 - zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85219 §2010 o kwotę 2 608,00 zł z przeznaczeniem na 
    wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki ( pismo Wojewody Wielkopolskiego z dnia 
    8 września 2021 r.), 
 - zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85415 §2030 o kwotę 53 491,00 zł z przeznaczeniem na 
    dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym ( pismo Wojewody 
    Wielkopolskiego z dnia 16 września 2021 r.), 
 - zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85230 §2030 o kwotę 14 945,20 zł z przeznaczeniem na 
   dofinansowanie zadań realizowanych w ramach programu „Posiłek w szkole i w domu” (pismo 
   Wojewody Wielkopolskiego z dnia 16 września 2021 r.); 
2) zwiększenie wydatków z tytułu: 
   - budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Węglew i Kraśnica   - 183 000,00 zł, 
   - zakupu energii do przepompowni na terenie gminy   - 8 000,00 zł, 
   - remontu dróg – 310 000,00 zł, 
   - usług pozostałych (drogi)  - 35 478,36 zł, 
   - budowy i modernizacji przejść dla pieszych na terenie gminy Golina – 452 000,00 zł, 
   - zakupu samochodu osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych – 160 000,00 zł, 
   - zwrotu kary pieniężnej przekazanej przez Wielkopolski Wojewódzki Inspektorat Transportu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 341B4CA6-80DB-4F66-94A2-7EEC3DF9F1E9. Podpisany



     Drogowego na rachunek urzędu  w dniu 23 stycznia 2014 r. w kwocie 1 320,00 zł wraz                         
z należnymi odsetkami ( WWITD zawiadomił, iż w związku z wyrokiem Trybunału Sprawiedliwości 

     Unii Europejskiej z dnia 21.03.2019 r. wydał decyzję z dnia 24.08.2021 r., która uchyliła w całości 
     decyzję wydaną w 2013 roku o nałożeniu kary pieniężnej na firmę litewską. W związku z tym 
     zgodnie z art. 18  ustawy z dnia 18 grudnia 2020 r. o zmianie ustawy o drogach publicznych oraz 
     niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 54) zwrot kwoty podlegającej zwrotowi wraz 
     z odsetkami następuje z budżetu właściwej jednostki samorządu terytorialnego), 
   - dotacji podmiotowej dla niepublicznej jednostki systemu oświaty – 100 000,00 zł, 
   - wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń na cele wykazane w otrzymanej subwencji 
     oświatowej 32 550,00 zł, 
   - realizację działań mających na celu przeciwdziałanie negatywnym skutkom spożywania alkoholu  
     - 16 934,05 zł, 
   - realizację programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub 
     sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” – 109 000,00 zł (umowa zawarta na 
     dofinansowanie ze środków PFRON w kwocie 100 000,00 zł), 
   - opracowania Programu opieki nad zabytkami – 5 000,00 zł; 
3) zmniejszenie wydatków z tytułu: 
    - uporządkowania gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gminy Golina – 230 000,00 zł. 
Kwotę 30 000,00 zł przenosi się z wydatków jednostki Senior+ na wydatki rzeczowe do jednostki 
Gminny Klub Malucha „Kącik Skrzata” . Są to wydatki z własnych środków i nie obejmują wydatków  
realizowanego projektu, dlatego przyjmuje się je w klasyfikacji z końcówką „0”. 
Z zadania inwestycyjnego Budowa i przebudowa dróg, ulic i chodników na terenie gminy przenosi się 
kwotę 661 000, 00 zł z tego na: 
- budowę i modernizację przejść dla pieszych na terenie Gminy Golina  - 381 000,00 zł, 
- remont dróg – 280 000,00 zł. 
 Pozostałe zmiany wydatków wynikają z bieżących potrzeb oraz otrzymanych zawiadomień. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 341B4CA6-80DB-4F66-94A2-7EEC3DF9F1E9. Podpisany



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

500 Handel 4 105,00   7 057,00   

Pozostała działalność 4 105,00   7 057,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00   2 952,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
21 469,88   21 569,88   

Straż gminna (miejska) 0,00   100,00   

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
0,00   100,00   

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

18 280 823,54   18 299 484,59   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
453 066,00   471 727,05   

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00   16 934,05   

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 500,00   2 227,00   

758 Różne rozliczenia 15 040 409,67   15 072 959,67   

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
9 804 143,00   9 836 693,00   

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 804 143,00   9 836 693,00   

852 Pomoc społeczna 695 120,83   781 636,68   

Ośrodki pomocy społecznej 97 291,35   99 899,35   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 790,00   13 398,00   

Pomoc w zakresie dożywiania 37 921,61   52 866,81   

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

37 921,61   52 866,81   

Pozostała działalność 56 960,00   125 922,65   

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

56 960,00   125 922,65   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00   91 463,76   

Pozostała działalność 0,00   91 463,76   

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXV/228/2021 Rady Miejskiej w Golinie z 28 września 2021 r. zmieniający załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2021 rok

Rozdział Zmiana

2 952,00   

50095 2 952,00   

2 952,00   

100,00   

75416 100,00   

100,00   

18 661,05   

75618 18 661,05   

16 934,05   

1 727,00   

32 550,00   

75801 32 550,00   

32 550,00   

86 515,85   

85219 2 608,00   

2 608,00   

85230 14 945,20   

14 945,20   

85295 68 962,65   

68 962,65   

91 463,76   

85395 91 463,76   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 341B4CA6-80DB-4F66-94A2-7EEC3DF9F1E9. Podpisany



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   80 703,33   

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   10 760,43   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 68 959,00   122 450,00   

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 68 959,00   122 450,00   

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

68 959,00   122 450,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 264 557,51   2 265 871,30   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150,00   700,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00   550,00   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00   763,79   

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00   763,79   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 431 976,00   745 255,16   

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00   313 279,16   

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   276 422,78   

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   36 856,38   

56 813 075,73   57 413 402,34   

80 703,33   

10 760,43   

53 491,00   

85415 53 491,00   

53 491,00   

1 313,79   

90005 550,00   

550,00   

90015 763,79   

763,79   

313 279,16   

Razem: 600 326,61   

92120 313 279,16   

276 422,78   

36 856,38   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 341B4CA6-80DB-4F66-94A2-7EEC3DF9F1E9. Podpisany



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 420 235,32   3 611 235,32   

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 100 800,00   3 291 800,00   

4260 Zakup energii 0,00   8 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 100 000,00   3 283 000,00   

600 Transport i łączność 5 024 988,75   5 161 467,11   

Drogi publiczne gminne 4 314 930,75   4 451 409,11   

4270 Zakup usług remontowych 520 000,00   830 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 480 048,00   515 526,36   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 785 296,95   2 576 296,95   

750 Administracja publiczna 4 910 471,42   4 910 471,42   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 714 360,42   3 714 360,42   

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 000,00   11 000,00   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 630,00   19 630,00   

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 694 582,00   694 582,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00   6 942,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 335,00   10 593,00   

758 Różne rozliczenia 288 000,00   290 320,00   

Różne rozliczenia finansowe 23 500,00   25 820,00   

4580 Pozostałe odsetki 0,00   1 000,00   

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00   1 320,00   

801 Oświata i wychowanie 18 629 957,22   18 761 507,22   

Szkoły podstawowe 12 553 694,36   12 585 569,36   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 912 844,00   7 939 894,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 512 428,00   1 517 228,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 215 973,00   216 673,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 600,00   25 100,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 300,00   216 300,00   

4260 Zakup energii 551 095,00   550 095,00   

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00   72 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 257 080,00   250 580,00   

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXV/228/2021 Rady Miejskiej w Golinie z 28 września 2021 r. zmieniający załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2021 rok

Rozdział Zmiana

191 000,00   

01010 191 000,00   

8 000,00   

183 000,00   

136 478,36   

60016 136 478,36   

310 000,00   

35 478,36   

-209 000,00   

0,00   

75023 0,00   

2 000,00   

-2 000,00   

75085 0,00   

-258,00   

258,00   

2 320,00   

75814 2 320,00   

1 000,00   

1 320,00   

131 550,00   

80101 31 875,00   

27 050,00   

-3 000,00   

-6 500,00   

4 800,00   

700,00   

1 500,00   

8 000,00   

-1 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 341B4CA6-80DB-4F66-94A2-7EEC3DF9F1E9. Podpisany



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 364 158,00   364 483,00   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 534 463,00   1 532 473,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 997 331,00   998 359,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 687,00   49 669,00   

Przedszkola 2 359 788,00   2 456 998,00   

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
121 932,00   221 932,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 709,00   44 919,00   

Pozostała działalność 133 422,00   137 877,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 131 822,00   136 277,00   

851 Ochrona zdrowia 208 762,26   225 696,31   

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 169 618,26   186 552,31   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00   27 934,05   

4300 Zakup usług pozostałych 88 802,26   98 802,26   

852 Pomoc społeczna 2 642 329,83   2 629 883,03   

Ośrodki pomocy społecznej 1 189 806,35   1 192 414,35   

3110 Świadczenia społeczne 10 630,00   13 200,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 698,00   30 736,00   

Pomoc w zakresie dożywiania 95 921,61   110 866,81   

3110 Świadczenia społeczne 87 921,61   102 866,81   

Pozostała działalność 356 960,00   326 960,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 317,00   128 017,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 184,00   21 184,00   

4300 Zakup usług pozostałych 84 926,00   114 926,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 650,00   850,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00   300,00   

4430 Różne opłaty i składki 0,00   1 000,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 58 760,00   327 760,00   

Pozostała działalność 58 760,00   327 760,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   85 100,00   

4300 Zakup usług pozostałych 22 900,00   46 800,00   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   160 000,00   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 487 322,00   541 813,00   

Świetlice szkolne 322 657,00   323 657,00   

4260 Zakup energii 11 170,00   12 170,00   

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 85 663,00   139 154,00   

3240 Stypendia dla uczniów 85 663,00   139 154,00   

855 Rodzina 18 016 966,96   18 046 966,96   

325,00   

80103 -1 990,00   

1 028,00   

-3 018,00   

80104 97 210,00   

100 000,00   

-2 790,00   

80195 4 455,00   

4 455,00   

16 934,05   

85154 16 934,05   

6 934,05   

10 000,00   

-12 446,80   

85219 2 608,00   

2 570,00   

38,00   

85230 14 945,20   

14 945,20   

85295 -30 000,00   

-51 300,00   

-10 000,00   

30 000,00   

200,00   

100,00   

1 000,00   

269 000,00   

85395 269 000,00   

85 100,00   

23 900,00   

160 000,00   

54 491,00   

85401 1 000,00   

1 000,00   

85415 53 491,00   

53 491,00   

30 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 341B4CA6-80DB-4F66-94A2-7EEC3DF9F1E9. Podpisany



System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 471 458,58   501 458,58   

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 666,80   278 988,08   

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 490,68   29 524,68   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   12 006,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   17 994,00   

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 060,93   7 739,65   

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 853,07   819,07   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 446 123,31   4 216 123,31   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000,00   270 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00   270 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 464 353,29   1 472 353,29   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 930 353,29   933 353,29   

4260 Zakup energii 5 000,00   8 000,00   

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 122 000,00   127 000,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   5 000,00   

926 Kultura fizyczna 697 443,00   700 443,00   

Obiekty sportowe 543 600,00   546 600,00   

4300 Zakup usług pozostałych 119 990,00   122 990,00   

61 728 059,06   62 328 385,67   

85516 30 000,00   

321,28   

34,00   

12 006,00   

17 994,00   

-321,28   

-34,00   

-230 000,00   

90001 -230 000,00   

-230 000,00   

8 000,00   

92109 3 000,00   

3 000,00   

92120 5 000,00   

5 000,00   

3 000,00   

92601 3 000,00   

3 000,00   

Razem: 600 326,61   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 341B4CA6-80DB-4F66-94A2-7EEC3DF9F1E9. Podpisany



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 30 690,00   33 298,00   

Ośrodki pomocy społecznej 10 790,00   13 398,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 790,00   13 398,00   

17 922 841,92   17 925 449,92   

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 30 690,00   33 298,00   

Ośrodki pomocy społecznej 10 790,00   13 398,00   

3110 Świadczenia społeczne 10 630,00   13 200,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00   198,00   

17 922 589,56   17 925 197,56   

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku

Rozdział Zmiana

85219 2 608,00   

2 608,00   

Razem: 2 608,00   

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXV/228/2021 Rady Miejskiej w Golinie z 28 września 2021 r. zmieniający załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2021 rok                                        

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku

Rozdział Zmiana

2 608,00   

38,00   

Razem: 2 608,00   

2 608,00   

85219 2 608,00   

2 570,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 341B4CA6-80DB-4F66-94A2-7EEC3DF9F1E9. Podpisany



 Wykaz wydatków majątkowych na rok 2021

Lp. Rozdz. § Nazwa Plan na rok 2021     Zmiana 
Plan po 

zmianach

w tym              

z fund. soł.

1 01010 6050 Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w Węglewie 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

2 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Węglew i Kraśnica 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00

3 01010 6050 Budowa wodociągów na terenie gminy 100 000,00 100 000,00 0,00

3 100 000,00 183 000,00 3 283 000,00 0,00

4 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Konińskiego na zadanie pn. " Opracowanie 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej na przebudowę drogi powiatowej nr 3231P 

Brzeźniak - Głodowo" 30 000,00 30 000,00 0,00

5 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej 472012 - solectwo Spławie 20 000,00 20 000,00 20 000,00

6 60016 6050

Budowa i przebudowa dróg gminnych przy ul. S.Wyspiańskiego i W.Kossaka - 

sołectwo Węglew 30 000,00 30 000,00 30 000,00

7 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 244 - sołectwo Myśliborz 15 752,61 15 752,61 15 752,61

8 60016 6050 Kontynuacja przebudowy chodnika przy drodze gminnej nr 692 - soł. Kawnice 7 500,00 7 500,00 7 500,00

9 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 472035- sołectwo Rosocha 20 000,00 20 000,00 20 000,00

10 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w m. Spławie oraz Przyjma - Cegielnia, obręb Adamów 298 300,00 298 300,00 0,00

11 60016 6050 Budowa i modernizacja przejść dla pieszych na terenie gminy Golina 100 000,00 452 000,00 552 000,00 0,00

12 60016 6057

Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej na terenie K OSI - etap III 

- budowa ciągu pieszo - rowerowego w m. Kraśnica gm. Golina 205 000,00 205 000,00 0,00

13 60016 6059

Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej na terenie K OSI - etap III 

- budowa ciągu pieszo - rowerowego w m. Kraśnica gm. Golina 270 148,33 270 148,33 0,00

14 60016 6050 Budowa i przebudowa dróg, ulic i chodników na terenie gminy 2 293 744,34 -661 000,00 1 632 744,34 0,00

15 60095 6050 Wykonanie zatoczki autobusowej o pow.135 m² w asfalcie- solectwo Adamów 24 500,00 24 500,00 20 000,00

3 314 945,28 -209 000,00 3 105 945,28 113 252,61

16 70005 6060 Wykup gruntów 113 000,00 113 000,00 0,00

113 000,00 113 000,00 0,00

17 75412 6230

Dotacja celowa dla OSP Węglew na dofinansowanie zakupu średniego wozu 

bojowego 400 000,00 400 000,00 0,00

18 75412 6230

Dotacja celowa dla OSP Przyjma na dofinansowanie zakupu hydraulicznego 

urządzenia ratowniczego 25 000,00 25 000,00 0,00

425 000,00 425 000,00 0,00

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXV/228/2021 Rady Miejskiej w Golinie z 28 września 2021 r. zmieniający załącznik nr 4 do uchwały budzetowej na 2021 rok

Razem dz. 700

Razem dz. 010

Razem dz. 600

I. Wydatki majątkowe

Razem dział 754

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 341B4CA6-80DB-4F66-94A2-7EEC3DF9F1E9. Podpisany



19 80101 6050 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Przyjmie 100 000,00 100 000,00 0,00

20 80101 6050 Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Kawnicach 50 000,00 50 000,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00

21 85395 6010 Objęcie udziału w Golińskiej Spółdzielni Socjalnej "Aktywni Razem" 100,00 100,00 0,00

22 85395 6060

Likwidacja barier transportowych poprzez zakup samochodu osobowego "mikrobusa" 

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie 

gminy Golina 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

100,00 160 000,00 160 100,00 0,00

23 90001 6050 Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie gm. Golina 500 000,00 -230 000,00 270 000,00 0,00

24 90002 6050

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych  na terenie Miasta i 

Gminy Golina 20 664,00 20 664,00 0,00

25 90015 6050

Wymiana lamp solarnych przy drogach gminnych na terenie sołectwa i montaż 

nowych - sołectwo Kraśnica 29 520,00 29 520,00 22 072,15

26 90015 6050 Wykonanie oświetlenia drogowego - sołectwo Golina Kolonia 13 895,49 13 895,49 13 895,49

27 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze gminnej nr 430032 - sołectwo Spławie 5 000,00 5 000,00 5 000,00

28 90015 6050

Projekt oświetlenia ulicznego oraz zakup lamp ulicznych i ich montaż - sołectwo 

Sługocinek 14 143,50 14 143,50 14 143,50

29 90015 6010 Objęcie udziałów w Spółce " Oświetlenie uliczne i drogowe" 320 000,00 320 000,00 0,00

30 90095 6050

Udział w konkursach   Programu " Wielkopolska Odnowa Wsi 2021" (sołectwa  

Przyjma, Lubiecz) 24 300,00 24 300,00 4 300,00

927 522,99 -230 000,00 697 522,99 59 411,14

31 92109 6050

Udział w konkursach   Programu " Wielkopolska Odnowa Wsi 2021" (sołectwa  

Brzeźniak, Rosocha) 121 576,00 121 576,00 6 200,00

32 92109 6050 Dokończenie elewacji budynku świetlicy wiejskiej w Brzeźniaku 10 000,00 10 000,00 10 000,00

33 92109 6050

Modernizacja świetlicy wiejskiej i zagospodarowanie terenu przy świetlicy - sołectwo 

Głodowo 19 599,65 19 599,65 19 599,65

34 92109 6057

Przebudowa i wyposażenie Domu Kultury w Golinie na potrzeby prowadzenia edukacji 

kulturalnej 123 555,23 123 555,23 0,00

35 92109 6059

Przebudowa i wyposażenie Domu Kultury w Golinie na potrzeby prowadzenia edukacji 

kulturalnej 70 622,41 70 622,41 0,00

345 353,29 345 353,29 35 799,65

36 92601 6050

Wykonanie dokumentacji projektowej bieżni lekkoatletycznej na Stadionie Miejskim w 

Golinie 15 000,00 15 000,00 0,00

37 92601 6050 Budowa zaplecza sanitarnego na Stadionie Miejskim w Golinie 132 000,00 132 000,00 0,00

147 000,00 147 000,00 0,00

Razem wydatki majątkowe 8 522 921,56 -96 000,00 8 426 921,56 208 463,40

Razem dział 801

Razem dział 853

Razem dz. 900

Razem dz. 926

Razem dział 921

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 341B4CA6-80DB-4F66-94A2-7EEC3DF9F1E9. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

